
定食 2025/1/6改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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★下記メニューの表記は、セットのごはん・スープ・キムチ・ミニサラダ・杏仁豆腐（パイン）等を含んだものになります。セットメニュー詳細は下部に記載しております。

オプションメニューはグランドメニューページをご参照ください。

お手軽焼肉定食(ごはん/キムチ/ナムル2種/スープ付)

ファミリーカルビ定食〈醤油ダレ〉(80g) 763 21.2 34.4 98.1 4.1 6.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ定食〈醤油ダレ〉(120g) 937 27.4 50.4 101.1 4.1 7.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ定食〈醤油ダレ〉(160g) 1,111 33.6 66.3 104.1 4.2 8.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーロース定食〈醤油ダレ〉(80g) 621 24.9 16.6 98.0 4.1 6.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーロース定食〈醤油ダレ〉(120g) 724 32.9 23.6 101.0 4.1 7.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーロース定食〈醤油ダレ〉(160g) 827 40.9 30.6 104.0 4.2 8.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ＆ファミリーロース定食
〈醤油ダレ〉(80g)

692 23.1 25.5 98.1 4.1 6.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ＆ファミリーロース定食
〈醤油ダレ〉(120g)

830 30.2 37.0 101.1 4.1 7.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ＆ファミリーロース定食
〈醤油ダレ〉(160g)

969 37.2 48.5 104.1 4.2 8.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ダブルカルビ定食〈醤油ダレ〉(80g) 761 21.2 34.4 97.3 4.1 6.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ダブルカルビ定食〈醤油ダレ〉(120g) 933 27.3 50.4 100.0 4.1 7.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ダブルカルビ定食〈醤油ダレ〉(160g) 1,106 33.4 66.3 102.6 4.2 7.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

牛ハラミ＆ミスジ定食〈醤油ダレ〉(80g) 663 23.5 22.1 98.1 4.1 6.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

牛ハラミ＆ミスジ定食〈醤油ダレ〉(120g) 787 30.8 31.9 101.1 4.1 7.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

牛ハラミ＆ミスジ定食〈醤油ダレ〉(160g) 911 38.0 41.8 104.1 4.2 8.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

黒毛和牛カルビ定食〈醤油ダレ〉(80g) 870 18.5 48.1 98.0 4.1 6.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

黒毛和牛カルビ定食〈醤油ダレ〉(120g) 1,098 23.3 70.9 101.0 4.1 7.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

黒毛和牛カルビ定食〈醤油ダレ〉(160g) 1,326 28.1 93.7 104.0 4.2 8.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

厳選バラエティ定食(ごはん/キムチ/ミニサラダ/ナムル2種/スープ付)

ワイルドダブル定食〈醤油ダレ〉(120g) 817 30.5 35.3 101.1 4.1 7.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

ワイルドダブル定食〈醤油ダレ〉(160g) 951 37.7 46.2 104.1 4.2 8.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

人気三種盛り定食〈醤油ダレ〉(140g) 915 32.9 45.0 102.6 4.2 7.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

人気三種盛り定食〈醤油ダレ〉(200g) 1,149 42.7 65.5 107.2 4.3 8.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

上質定食(ごはん/キムチ/ミニサラダ/ナムル２種/スープ/デザート付)

賑わい上質定食〈醤油ダレ・塩〉(140g) 1,106 28.6 68.3 105.4 5.4 7.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

贅沢黒毛和牛定食〈醤油ダレ〉(150g) 1,202 32.2 75.8 107.8 5.0 8.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

追い肉（定食ご注文の方限定）

ファミリーカルビ〈醤油ダレ〉 174 6.2 16.0 3.0 0.1 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーカルビ〈にんにく塩〉 162 5.8 15.8 0.6 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

黒毛和牛カルビ〈醤油ダレ〉 228 4.8 22.8 3.0 0.1 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛カルビ〈岩塩焼〉 194 4.6 20.5 0.2 0.1 0.4 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

中落カルビ〈醤油ダレ〉 171 6.1 16.0 2.2 0.1 0.5 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

中落カルビ〈にんにく塩〉 162 5.8 15.8 0.6 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ファミリーロース〈醤油ダレ〉 103 8.0 7.0 3.0 0.1 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ファミリーロース〈にんにく塩〉 91 7.7 6.9 0.5 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

牛ハラミ〈醤油ダレ〉 154 6.3 13.7 3.1 0.1 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ハラミ〈にんにく塩〉 142 6.0 13.6 0.6 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

上タン〈岩塩焼〉 128 5.4 12.7 0.3 0.1 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

豚カルビ〈醤油ダレ〉 185 6.2 17.0 3.0 0.1 0.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

豚カルビ〈にんにく塩〉 173 5.8 16.8 0.5 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

トントロ〈岩塩焼〉 97 6.9 7.9 0.1 0.0 0.4 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

トントロ〈味噌ダレ〉 186 7.9 13.5 8.2 0.1 1.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ホルモン〈味噌ダレ〉 148 4.7 10.8 8.1 0.1 1.4 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

牛ホルモン〈にんにく塩〉 87 3.8 7.9 0.5 0.0 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

*定食セットメニュー詳細

*ごはん 355 6.3 0.9 80.5 0.5 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

*キムチ 22 1.2 0.4 3.3 0.0 1.2 ▲ ▲ - ▲ ○ ○ - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲ -

*ミニサラダ 63 0.7 5.1 4.3 0.8 0.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

*ナムル２種 33 1.3 2.6 1.5 1.0 0.4 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

特定原材料に準ずる品目

1 / 2 ページ



定食 2025/1/6改訂

メニュー名

エ
ネ
ル
ギ
ー

た
ん
ぱ
く
質

脂
質

炭
水
化
物

食
物
繊
維
量

食
塩
相
当
量

卵
小
麦

※小麦
由来原料

乳
え
び
か
に
そ
ば

落
花
生

く
る
み

大
豆
鶏
肉
豚
肉
牛
肉

あ
わ
び

い
か
さ
ば
鮭
イ
ク
ラ

山
芋
松
茸

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
桃
り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

Ｃ
ナ
ッ
ツ

ご
ま

※ごま
由来原料

*セットスープ 25 0.8 1.1 4.7 3.0 3.4 - ○ 調味料 - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - ○ いり胡麻

*デザート（パイン） 45 1.2 1.4 7.0 0.1 0.1 - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

*デザート（いちごソース） 46 1.2 1.4 7.1 0.1 0.1 - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - - -
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